
Mašinstvo - Semestar IV

Obrada rezanjem -
Predavanja

dr Tanović Ljubodrag

205

Obrada rezanjem - Vežbe

dr Tanović Ljubodrag

205

Termodinamika i toplotni
aparati - Predavanja

dr Marjanović Vesna

305

Termodinamika i toplotni
aparati - Vežbe

dr Marjanović Vesna

305
Kompjutersko

projektovanje I -
Predavanja

mr Petrović Slobodan

308

Kompjutersko
projektovanje I - Vežbe

mr Petrović Slobodan

308

Alati i pribori -
Predavanja

mr Petrović Slobodan

110

Alati i pribori -Vežbe

mr Petrović Slobodan

110

Obrada deformisanjem -
Predavanja

Vasilić Goran

109

ASSZS

Raspored napravljen:4.3.2020. aSc Rasporedi

1

08:00 -
08:45

2

09:00 -
09:45

3

10:00 -
10:45

4

11:00 -
11:45

5

12:00 -
12:45

6

13:00 -
13:45

7

14:00 -
14:45

8

15:00 -
15:45

9

16:00 -
16:45

10

17:00 -
17:45

11

18:00 -
18:45

12

19:00 -
19:45

Po Ut Sr Če Pe Su


